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Jeesus Kristus On Tõeline Jumal 
Ja Igavene Elu 

 

 

Aga sina, Taaniel, pea need sõnad saladuses ja pane raamat 
pitseriga kinni lõpuajaks! Siis uurivad seda paljud ja 

äratundmine süveneb. Taaniel 12:4 
 

Aga ta ütles: Mine, Taaniel, sest need sõnad jäävad 
saladusse ja pitseriga kinnipanduks kuni lõpuajani! Paljusid 

puhastatakse, tehakse valgeks ja sulatatakse, aga õelad 

teevad õelust ja ükski õel ei mõista seda; aga mõistlikud 
mõistavad küll. Taaniel 12:9-10 

 

 

*** 
 

 

Enne selle õpetuse lugemist, 
Mõtiskle mõni hetk järgmise küsimuse üle: 

 
 

Kus veedate oma Igaviku? 
 

Taevasse? 
 

Või 
 

Põrgus? 
 

Põrgu on Tõeline ja see on Igavene. 
Mõtle selle üle! 

 
 

Head lugemist! Avaldagu Jumal ennast teile! 
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HOIATUSED 
 
 

See Raamat on tasuta ja seda ei tohi mingil juhul kasutada ärilistel 
eesmärkidel. 

 
Võite selle Raamatu vabalt oma jutlustamiseks kopeerida, või levitada 

seda, või oma Evangelismi jaoks Sotsiaalmeedias, tingimusel, et selle 
sisu ei muudeta mingil viisil, ja et allikana viidatakse mcreveil.org 

veebilehele. 
 

Häda teile, saatana agendid, ahned, kes te püüate neid õpetusi ja 

tunnistusi turustada! 
 

Häda teile, saatanapojad, kes te naudite neid õpetuste ja tunnistuste 
avaldamist Sotsiaalmeedias, samal ajal varjates Veebisaidi 

www.mcreveil.org aadressi või võltsides nende sisu! 
 

Tea, et võid pääseda inimeste õigussüsteemi eest, kuid kindlasti ei 
pääse sa Jumala kohtuotsusest. 

 
Te maod, te rästikute sugu, kuidas te võiksite põgeneda ära põrgu 

kohtust? Matteuse 23:33 
 

Head Lugejad, 
 

Seda Raamatut uuendatakse regulaarselt. Soovitame teil minna ja alla 

laadida ajakohane versioon Veebisaidil www.mcreveil.org. 
 

Juhime tähelepanu sellele, et see Õpetus on kirjutatud Inglise ja 
Prantsuse keeles. Ja selleks, et see võimalikult paljudele inimestele 

kättesaadav oleks, tõlkisime selle teistesse keeltesse mitut 
arvutitarkvara abil. 

 
Kui avastate oma keelde tõlgitud tekstis vigu, siis ärge kartke meid 

teavitada, et saaksime need parandada. Ja kui soovite austada Jumalat 
ja edendada Jumala tööd, tõlkides Õpetused teie keelde, võtke meiega 

julgelt ühendust. 
 

 
Head Lugemist! 
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PIIBLIUURIMISE EELDUSED 

(Uuendatud 27 12 2024) 
 

1- Sissejuhatus 

 

Issand oma sõnas hoiatab meid selle eest, mida Ta ise on otsustanud nimetada 

"lõputuid hõõrumisi inimeste vahel, kes on mõistuse poolest rikutud ja 

ilma jäänud tõest, ..." 1Timoteosele 6:5. 

 

Kuigi meid on kutsutud andma endast parim, et tuua Jeesuse Kristuse 

evangeelium inimesteni, et neid päästa, ja kuigi meid kutsutakse üles näitama 

kogu kannatlikkust, mis on vajalik, et aidata kõigil inimestel mõista Jumala sõna, 

ei ole meid mingil juhul kutsutud arutlema Jumala sõna üle. Peame vältima 

sattumist lõksu, mille saatana agendid meile seadsid, luues arutelusid mitte 

Jumala sõna mõistmiseks, vaid lihtsalt meie tähelepanu hajutamiseks. Me 

peame vältima ka igasugust arutelu, mis meid ei ehita. 

 

2- Saatana lõksud 

 

Nagu Issand on meile juba ilmutanud, siis kui saatana agendid ei suuda meid 

kinni püüda patu lõksu, mille nad meile püstitavad, siis püüavad nad panna meile 

teise lõksu, milleks on meie tähelepanu kõrvalejuhtimine, et me ei 

keskenduksime oma päästele ja Jumala tööle. Seepärast peame olema väga 

valvsad. 

 

Nüüd, kui te teate, et Põrgu agendid on vandunud, et nad ei aktsepteeri kunagi 

tõde, ja nüüd, kui te teate, et nende ülesanne on teha kõik võimalik, et pöörata 

teid Jumala teelt eemale, et viia teid Põrgusse, peate te astuma teatud samme, 

kui tahate osaleda mingisuguses arutelus või diskussioonis inimestega Piibli üle. 

 

Me ei saa saatana agentide tõttu sulgeda uksi inimestele, kes esitavad meile 

küsimusi, et Jumala sõna paremini mõista. Kuid kuna me ei saa a priori teada, 

kes esitab küsimusi õppimiseks ja kes esitab küsimusi tähelepanu hajutamiseks, 

peame olema avatud, kannatlikud ja valmis vastama armastuse ja leebusega 

kõigile, kes tahavad õppida. 

 

Et mitte langeda saatana agentide lõksu, kelle missioon on teid Jumala sõnast 

eemale pöörata, on siin saladus, mille me teie käsutusse anname. Need on seitse 

eeltingimust, mis tuleb inimestele kehtestada enne iga arutelu, kui arvate, et 

see arutelu võib vilja kanda. 

 

3- Sektide piiblid 

 

On saatanlikke sekte, kes, olles veendunud, et nad ei suuda oma valeõpetustki 

Püha Piibliga õigustada, olid sunnitud tegema oma Piibleid. Nii on Katoliiklaste, 

Jehoova Tunnistajate, Mormoni ja veel mõne saatanliku rühmituse puhul. 
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Katoliiklased on teinud, mida nad kutsuvad "Jeruusalemma piibel" ja "TOB 

piibel". Lisaks on neil veel mõned käsikirjad ja voldikud, mida nad kasutavad 

oma järgijate petmiseks. Jehoova Tunnistajad on fabritseeritud selle, mida nad 

nimetavad "Uue maailma tõlge". Samuti kasutavad nad oma karja valesti 

paigutamiseks paljusid brošüüre. Nii on see ka Mormoonide puhul, kes on 

fabritseeritud seda, mida nad kutsuvad "Mormoni raamatut". 

 

Te ei tohi kunagi aktsepteerida debattidega või aruteludega inimestega, kes 

kasutavad nende sektide piibleid. Ja kui soovite nendega vaielda, nõudke, et nad 

jätaksid oma valepiibli kõrvale ja et nad kasutaksid teie arutelu ajal tõelist Piiblit. 

 

Eespool tsiteerisime katoliku piiblit TOB. Oluline on märkida, et TOB tähendab 

Oikumeeniline tõlge Piibel, tõlge sihilikult tehtud palun kõik religioonid; kõigi 

võimalike uskumuste ühitamiseks valmistatud tõlge. Siin on siis Piibli tõeline 

prostitutsioon, Jumala sõna häbitu prostitutsioon. 

 

4- Seitse (7) eeltingimust 

 

Kas teil on tegemist eespool nimetatud sektidega või mõne teise sekti, mida ei 

ole mainitud, põhimõte, mida peate kohaldama, on sama. Enne kui osaleda mis 

tahes Piibli uuring, või arutelu piibli ümber kellegagi, peate esmalt kokku leppima 

järgmise seitsme (7) eeltingimused: 

 

1- Leppige kokku selles, et Piibel on Jumala Sõna. 

 

2. Nõustuge tõsiasjaga, et ainult Piibel on Jumala Sõna, see tähendab, 

et ükski teine raamat, ükski teine dokument, ükski teine käsikiri ega 

isegi Piibli kommentaar ei esinda Jumala Sõna. 

 

3- Nõustuge sellega, et Jumal on Piibli ainus autor, see tähendab, et 

Piiblis pole Peetruse või Johannese ega Pauluse sõna jne. 

 

4- Nõustuge, et kogu Piibel on adresseeritud meile, see tähendab, et 

Piiblis pole sõnumit korintlastele ega efeslastele jne. 

 

5- Nõustuge, et tõelisel Piiblil on 66 raamatut, mitte üks vähem ja mitte 

üks rohkem. Need 66 Raamatud peavad olema nimed raamatuid Püha 

Piibel, et me teame, ja need peavad olema liigitatakse tavalises 

järjekorras raamatuid nagu on esitatud Püha Piiblis. 

 

6- Nõus, et Piibel on tõsi. 

 

7- Nõus, et see, mis ei ole kirjutatud ei puuduta meid. 

 

Need seitse (7) eeltingimused tuleb absoluutselt kinni pidada, kui soovite teha 

Piibli uuring või jagamine Piibli ümber, mis austab Jumalat. Te ei tohi mingil juhul 

osaleda piibellikus arutelus inimestega, kes eitavad Piibli Autoriteeti. See oleks 
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Jumalale sõnakuulmatus. Te ei tohi kunagi minna kaugemale sellest, mis on 

kirjutatud, nagu Issand käsib meid selles lõigus 1Korintlastele 4:6. "Aga neid 

sõnu, vennad, olen ma tarvitanud enese ja Apollose kohta teie pärast, et te 

võiksite meilt õppida - mitte üle selle, mis on kirjutatud..." Õppige jääma 

Piiblile, kogu Piiblile ja ainult Piiblile! 

 

Tõeline Piibel on 66 raamatut, järjestatud järgmises järjekorras: 

 

5- Vana Testament 

 

1Moosese, 2Moosese, 3Moosese, 4Moosese, 5Moosese, Joosua, Kohtumõistjate, 

Rutt, 1Saamueli, 2Saamueli, 1Kuningate, 2Kuningate, 1Ajaraamat, 2Ajaraamat, 

Esra, Nehemja, Ester, Iiob, Laulud, Õpetussõnad, Koguja, Ülemlaul, Jesaja, 

Jeremija, Nutulaulud, Hesekiel, Taaniel, Hoosea, Joel, Aamos, Obadja, Joona, 

Miika, Nahum, Habakuk, Sefanja, Haggai, Sakarja, Malakia. Kokku 39 

raamatut. 

 

6- Uus Testament 

 

Matteuse, Markuse, Luuka, Johannese, Apostlite Teod, Roomlastele, 

1Korintlastele, 2Korintlastele, Galaatlastele, Efeslastele, Filiplastele, Colossians, 

1Tessalooniklastele, 2Tessalooniklastele, 1Timoteosele, 2Timoteosele, Tiitusele, 

Fileemonile, Heebrealastele, Jaakobuse, 1Peetruse, 2Peetruse, 1Johannese, 

2Johannese, 3Johannese, Juuda Kiri, Ilmutus. Kokku 27 raamatut. 

 

7- Märkus 

 

Siiski tahaksin teile meelde tuletada, et tõeline Piibel pidi olema õpetuste ja 

ilmutuste poolest rikkam kui see, mida leiame praegusest 66 raamatust 

koosnevast Piiblist. Kuid saatan, kes peab koos oma agentidega halastamatut 

sõda Jumala sõna vastu, on teinud kõik selleks, et teatud õpetusi ja ilmutusi, 

mis pidid Piiblist leidma, sealt lõpuks ei leita. Seega on kindlaks tehtud, et meie 

tänane 66-raamatuline Piibel on ebatäielik. 

 

Mõned teist võivad küsida, miks ma nõuan, et meie õpetused ja piibliõpingud 

põhineksid ainult 66-raamatulisel Pühal Piiblil, mis meil praegu olemas on, kui 

ma olen teadlik, et see on puudulik. Vastus on järgmine,  armastatud: 

 

Esiteks, kui me peaksime oma õpetused ja piibliuurimised aluseks võtma 

käsikirju, mis ei ole kõigile kättesaadavad ja mille puhul me ei ole isegi kindlad, 

et need on Jumala poolt heaks kiidetud, oleks meil praktiliselt võimatu Jumala 

sõna osas kokku leppida. Teisisõnu, oleks väga raske teada, kes õpetab 

tegelikult tõde ja kes valet, või teada, milline õpetus on tegelikult tõene ja milline 

vale. 

 

Seejärel tagas Issand, et vaatamata õpetuste ja ilmutuste puudumisele, mille 

saatan ja tema agendid Piiblist välja võtnud, säiliks see, mida me päästmiseks 
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vajame teadma. See tähendab seega, et õpetuste ja ilmutuste puudumine, mille 

saatan ja tema agendid on Piiblist välja võtnud, ei saa meid Taevast igatseda. 

Issand hoolitseb oma suveräänsuses selle eest, et see ilmutuste puudus või 

puudumine kompenseeritakse, nii et me ei kannataksime ja et me ei oleksime 

vaimselt tasakaalust väljas. 

 

8- Järeldus 

 

Niisiis, armsad, me peame olema rahul selle Piibliga, mis koosneb 66 raamatust, 

mis meil praegu on, oma õpetuste ja piibliuuringute jaoks. See Piibel, kuigi 

mittetäielik, sisaldab olulisi asju, mida me vajame Jumala tundmiseks ja Tema 

teenimiseks. 

 

Töö, mida saatana agendid teevad oma piiblite loomisega, on vaid jätkuks sõjale, 

mida saatana leeri on sajandeid pidanud Jumala sõna vastu, tehes kõik, mis nad 

suudavad, et tõde täielikult päikese alt kaduma panna. Kahjuks Põrgu agentide 

jaoks ja õnneks meile, Jumala Lastele, on igasugune võitlus Jumala sõna vastu 

kaotatud lahing. Saatan ja tema agendid ei suuda kunagi hävitada Jumala sõna 

ega muuta tõde kadunuks. 

 

Nagu ma teile Eristamisvõime õpetuses ütlesin, ei saa Tõde kunagi lämmatada. 

Jumala Sõna on Tõde ja Jumal on lubanud oma Sõna valvata ja seda kaitsta. 

Kõik need, kes võitlevad Tõe vastu, raiuvad pigem žiletiteraga baobabi. Jah, 

need lollid tühjendavad tassiga ookeani. Ja oma rumaluses usuvad nad, et 

jõuavad kunagi sinna. Halleluuja! 

 

Kui Issand seda lubab, arendan seda teemat teie jaoks üksikasjalikumalt, teises 

õpetuses. 

 

Arm olgu nende kõikidega, kes armastavad meie Issandat Jeesust 

Kristust kadumatuses! 
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Kutse 
 

 
Kallid vennad ja õed, 

 
Kui te olete valekirikutest ära jooksnud ja tahate teada, mida te peaksite 

tegema, siis siin on kaks lahendust, mis on teile kättesaadavad: 
 

1- Vaadake, kas teie ümber on teisi Jumala lapsi, kes kardavad Jumalat 
ja soovivad elada vastavalt tervele õpetusele. Kui leiate mõne, siis 

liituge nendega julgelt. 
 

2- Kui te ei leia ühtegi ja soovite meiega ühineda, siis on meie uksed 

teile avatud. Ainus asi, mida me palume teil teha, on lugeda kõigepealt 
läbi kõik Õpetused, mis Issand on meile andnud ja mis on leitavad meie 

kodulehelt www.mcreveil.org, et veenduda, et need vastavad Piiblile. 
Kui leiate, et need on kooskõlas Piibliga, ja olete valmis alluma 

Jeesusele Kristusele ja elama vastavalt Tema Sõna nõudmistele, siis 
võtame teid rõõmuga vastu. 

 
Issanda Jeesuse arm olgu teiega! 

 
 


